
Horská chata Hamry

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celá chata: 8.400,- Kč/noc ( minimálně na 7 nocí )

Celá chata: 9.300,- Kč/noc ( méně než 7 nocí )

Letní sezona - ceny

Celá chata: 8.400,- Kč/noc ( minimálně na 7 nocí )

Celá chata: 9.300,- Kč/noc ( méně než 7 nocí )

Další informace:

Pronájem celé chaty na týden 8.400,- Kč/noc - /300,- Kč-lůžko bez DPH/ - cena včetně 10% DPH 330,- Kč

(28 lůžek).

Pronájem na méně než 7 nocí 9.300,- Kč/noc - /332,- Kč-lůžko bez DPH/ - cena včetně 10% DPH 365,- Kč

(28 lůžek)

V ceně je zahrnuta spotřeba vody, elektřiny, ložní prádlo, ručníky, parkovné ...

Při příjezdu se hradí vratná kauce 5.000,- Kč.

V topné sezóně se účtuje příplatek za topení 700,- Kč/den - celá chata

Rekreační poplatek OÚ 20,- Kč/dos. osoba/noc.

Domácí mazlíček - předem dohodou.

Stravování

Vlastní vaření - vybavená velká kuchyně, včetně myčky nádobí (tablety vlastní) + vybavené kuchyňky v

apartmánech.

Možno zajistit sudové pivo včetně výčepního zařízení ...


